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راه اندازی سامانه شهرداری الکترونیک 
در کرمانشاه

 رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
کرمانشاه از راه اندازی سامانه شهرداری الکترونیک خبر 
داد.دکتر عابدین محمودی در این رابطه گفت: سامانه 
شهرداری الکترونیک، دستاوردی مهم در مدیریت شهری 
و افزایش رضایتمندی شهروندان فهیم کرمانشاهی خواهد 
بود.رئیس سازمان فاوا شهرداری کرمانشاه با نوید این خبر 
به همشهریان کرمانشاهی افزود: با راه اندازی این سامانه، 
از اتلاف وقت شهروندان عزیز و پیشگیری از سلیقه گرایی 
شخص محوری جلوگیری می شود که از نکات مثبت 
این سامانه می باشد که با ارایه خدمات غیرحضوری، 
گام مهمی در راستای شفاف سازی و اجرایی حداکثری 
قوانین و مقرارات برداشته خواهد شد.محمودی به اشاره 
به امکان و اعلام هوشمندسازی ضوابط ساخت ساز به 
صورت غیرحضوری در این سامانه گفت: متقاضیان می 
توانند با ورود به این سامانه، پروانه ساختمانی ملک 
خود شامل تراکم، کاربری، سطح اشغال، تعداد طبقات 
و عوارض سالیانه خود را بر اساس لایحه های اطلاعات 
و محاسبات سیستمی مشاهده و سپس درخواست پروانه 
ساختمانی را بصورت الکترونیکی و غیرحضوری ثبت 
نمایند.رئیس سازمان فاوا شهرداری اضافه کرد: خدمات 
الکترونیکی شدن خدمات شهرداری درراستای ایجاد 
شهر هوشمند، یکی از راهکاری نوین است که با حمایت 
های جناب دکتر نوروزی شهردار کلانشهر کرمانشاه انجام 
گرفت که گام بلندی در راستای تسهیل این فرایند می 
باشد.دکتر محمودی خاطر نشان ساخت: با توجه به راه 
اندازی این سیستم‌، خدمات الکترونیک، زمینه ای برای 
صدور پروانه های ساختمانی الکترونیکی، پرداخت قبوض 
نوسازی، رای کمیسیون ها، اعلام ظوابط براساس طرح 
تفضیلی، جستجوی ملک مورد نظر، پیگیری درخواست 
ها از شهرداری مناطق مربوطه و تسریع در امور، از دیگر 

خدمات این سامانه است.

مدیرکل راهداری استان:
۲۵۰ تیم راهداری کرمانشاه در طرح 

زمستانی حضور دارند
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه از حضور ۲۵۰ تیم راهداری در طول اجرای 
طرح زمستانی به منظور خدمات رسانی به مردم خبر 
داد.  شهرام کهریزی، در رزمایش طرح ترافیکی- انتظامی 
زمستان ۱۴۰۲ اظهار کرد: بالغ بر ۵۰۰ نفر از همکاران در 
این طرح حضور داشته و در ۴۴ راهدارخانه به مردم ارائه 
خدمت خواهند داشت. وی ادامه داد: در طرح زمستانی 
۴۸۱ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین برای خدمات 
رسانی به مردم و بازگشایی احتمالی جاده ها خصوصا راه 
های روستایی بکارگیری خواهد شد.مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کرمانشاه همچنین از ذخیره ۴۴ 
تن شن و ماسه خبر داد و گفت: خوشبختانه کمبودی 
در این خصوص نداریم و پس از بارش برف برای از بین 
بردن لغزندگی جاده ها از آن استفاده خواهیم کرد.

کهریزی همچنین با اعلام سامانه گویای ۱۴۱ گفت: این 
سامانه به صورت شبانه روز آماده پاسخگویی به شهروندان 
است. وی با اشاره به اینکه طرح زمستانی تا ۲۰ اسفند 
ادامه پیدا خواهد کرد، افزود: در این مدت همکاران ما 
به صورت شبانه روزی در راه ها و محورهای مواصلاتی 
خصوصا محورها و گردنه های برفگیر حضور خواهند 
داشت.کهریزی از شهروندان و رانندگان خواست در طول 
فصل سرما هنگام تردد در محورهای مواصلاتی حتما به 
توصیه های پلیس عمل کرده و پیش از سفر از وضعیت 

راه ها مطلع شوند.

تحول منظر شهری با اجرای طرح تحول بیست گانه 
خدمت در منطقه ۳ تهران؛

مرمت و بهسازی علائم ترافیکی و المان 
های حمل و نقل عمومی و حذف زوائد 
فیزیکی در منطقه ۳ در حال اجراست

 شهردار منطقه ۳ در این باره گفت: در راستای اجرای 
طرح تحول ۲۰ گانه خدمت به شهروندان ابلاغی شهردار 
محترم تهران، با هدف ارائه خدمات مطلوب به شهروندان 
و با هدف کاهش ترافیک و افزایش ضریب ایمنی معابر 
و بزرگراه های این منطقه، مرمت و بهسازی علائم 
ترافیکی،المان های حمل و نقل عمومی و حذف زوائد 
فیزیکی در این منطقه در حال اجراست. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه ۳، حمید جوانی به رویکرد 
مدیریت شهری در جلب رضایتمندی شهروندان و ارتقای 
ایمنی معابر  و بزرگراه های شهری اشاره کرد و ابراز داشت: 
نگهداشت زیرساخت های ترافیکی، مدیریت و روان سازی 
ترافیک و برنامه ریزی تخصصی در زمینه هزینه‌های 
بهسازی از موضوعاتی است که به جدیت پیگیری می 
شود.  جوانی خاطرنشان کرد: برخی از تابلوهای راهنمای 
مسیر در معابر و بزرگراه های این منطقه به مرور زمان 
دچار آسیب‌دیدگی، رنگ‌پریدگی و تخریب شده بود که 
در این راستا  عملیات تعویض ،بهسازی و نوسازی تابلوهای 
ترافیکی انجام شد.شهردار منطقه ۳ اظهار داشت: در این 
راستا نصب ۲۰۰ سرعت گیر، ۴۲۰۰  سیلندر ترافیکی ، 
نصب و تعمیر ۲۶  چراغ راهنمایی، ۹۸۰ عدد نیوجرسی 
به منظور جداسازی معابر، ۶۳۰ عدد تابلوهای انتظامی، 
۲۸ متر مربع راهنمای مسیر، نصب و تعویض ۳۸۰  شاخه 
گاردریل، نصب ۲۵۰ عدد گاردریل،  ۳۹۰ عدد مرمت 
تابلو و ۸۰ کیلومتر خط کشی اجرا شد. شهردار منطقه 
۳ با بیان اینکه این اقدامات به منظور کسب رضایت 
شهروندان و داشتن شهری ایمن بصورت مستمر اجرا می 
شود تصریح کرد: حذف زوائد فیزیکی، تعویض استوانه 
های ایمنی، مرمت دستک پل های همسطح و مرمت 
چراغ های راهنمایی رانندگی اتمام یافته است. شهردار 
منطقه ۳ افزود: در مباحث مربوط به ترافیک و منظر 
شهری  خصوصا در طرح مرمت و بهسازی علائم ترافیکی، 
المان های حمل و نقل عمومی و حذف زوائد فیزیکی، 
ویژگی های اجتماعی، فرهنگی  مورد توجه قرار می گیرد.

خبر

پایش مصرف بهینه گاز طبیعی در مراکز 
اداری، تجاری و عمومی استان اصفهان 

آغاز شد
اصفهان – معصومه قاسمی: مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصهان از آغاز طرح پایش مصرف بهینه گاز طبیعی 
در مراکز اداری، تجاری، و عمومی سطح استان خبر داد.

ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت از آغاز طرح 
پایش مصرف بهینه گاز طبیعی در مراکز اداری، تجاری و 
عمومی سطح استان خبر داد و گفت: این طرح با محوریت 
پایگاه بسیج شرکت گاز استان و همکاری واحدهای بهره 
بر داری، بهینه سازی مصرف گاز و روابط عمومی از ابتدای 
آذرماه آغاز گردید. وی با اشاره به اینکه مطابق با جلسات 
هماهنگی انجام شده ، پایش ها بصورت روزانه در سطح 
کلان شهر اصفهان و سایر شهرستان های استان انجام 
می شود افزود: مراکز اداری، تجاری و عمومی در سطح 
استان باید نسبت به رعایت الگوهای مصرف بهینه گاز و 
رعایت دمای رفاه 21 – 18 و بهینه سازی سیستم های 
گرمایشی اقدام نمایند.عسکری گفت: بر اساس بخشنامه 
معاون اول محترم ریاست جمهوری و مطابق با روال سال 
های گذشته مراکز اداری، تجاری، آموزشی و عمومی 
موظفند سیستم های گرمایشی خود را یک ساعت قبل 
از شروع بکار روشن و ضمن رعایت مصرف بهینه گاز، 
یک ساعت قبل از اتمام کار خاموش نمایند و همچنین 
سیستم های گرمایشی باید در کلیه روزهای تعطیل 
خاموش باشند.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با 
تشریح برخی از تخلفات مراکز اداری، تجاری و عمومی 
افزود: در صورت مشاهده عدم رعایت الگوی مصرف، 
استفاده از تجهیزات غیر مجاز نظیر تجهیزات گرمایش 
فضای باز و...، در مرحله اول اخطار صادر شده و در صورت 

عدم رعایت، اعمال قانون خواهد شد.

 ظرفیت بخش‌خصوصی 
در مناطق آزاد کم بها نیست

دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
به عنوان بازوی اجرایی فعالین اقتصادی و مناطق 
آزاد یک مزیت و فرصت برای پیگیری امور در 
حاکمیت و رفع مشکلات مناطق آزاد است، 
این مجموعه دو دوره کاری داشت، مقطعی که 
زیرمجموعه نهاد ریاست جمهوری بود و دورانی 

که در ذیل وزارت اقتصاد قرا گرفت.
ابتدا به ساکن عنایت داشته باشیم که نهاد 
دبیرخانه شورایعالی، همانگونه که از نام آن نیز 
مشخص است وظایف پیگیری امور، هماهنگی و 
نظارت بر عملکرد مناطق آزاد را برعهده داشته، 
اما از دوران حضور بقایی، شاهد افزایش تعداد 
نیروی انسانی و چارت بندی و تشکیل معاونت‌ها و 
مدیریت‌ها مختلف در آن هستیم و این مهم یعنی 
این نهاد برای خود شرح وظایف اجرایی نیز تعریف 
کرده که با شرح وظایف دبیرخانه در تناقض بود؛ 
موضوعی که در ادامه و دولت آقای روحانی نیز 
استمرار یافت.بعد از تصویب تبصره واحده ماده 
23 برنامه ششم توسعه که تحت عنوان نظارت 
بر عملکرد دبیرخانه صورت گرفت، قدرت عمل و 
مانور دبیرخانه شورایعالی در سطح ملی و مابین 
نهادهای دولتی و قانونگذاری تضعیف شده یعنی 
در حالیکه پیش از این و براساس قانون احکام 
مدیران عامل به جای اینکه توسط رییس جمهور 
امضا می‌شد از سوی وزیر اقتصاد ابلاغ می‌شود و 
یا خود دبیر شورایعالی مناطق آزاد که متشکل از 
چندین وزارتخانه و سازمان زیرنظر رییس جمهور 
بوده، ذیل وزارت اقتصاد تنزل جایگاه پیدا کرده، 
شما به عنوان سرمایه گذار چه انتظاری از مدیران 
عامل و دبیرخانه برای پیگیری مشکلاتی دارید که 
گمرک و دارایی و بانک مرکزی و یا سامانه‌‌‌های 
وزارت اقتصاد برای مناطق آزاد به وجود آورده، 
چون هیچ زیرمجموعه‌‌‌‌ای نمی تواند از رییس خود 
مطالبه کند و این همه خاف قانون و مقررات 
مناطق آزاد است. در ارتباط با انواع واردات از 
طریق مناطق آزاد باید چنین توضیح داد واردات 
برای مصرف واحدهای تولیدی در قالب مواد اولیه 
هم خطوط تولید، واردات برای مصرف در منطقه 
که براساس تعداد جمعیت ساکن تعیین می‌شود، 
واردات تجاری که سهمیه سالی 4.5 میلیارد دلار 
از کریدور مناطق آزاد وارد کشور می‌گردد، عبور 
این کالها از مسیر مناطق آزاد برای اخذ عوارض به 
منظور کمک هزینه تأمین هزینه‌‌‌های زیرساخت‌ها 
و هزینه‌‌‌های جاری از سوی سازمان‌‌‌های مناطق 
آزاد است)در صورت نبود مناطق آزاد این کالاها 
از گمرکات دیگر وارد کشور می‌شوند( و آخرین 
آن هم کالای همراه مسافر است که در پنجاه 
هزار واحد صنفی فروشگاهی مناطق آزاد توزیع 
می‌شود، این میزان دارای سقف است در سالهای 
اولیه و برای مناطق آزاد سه گانه 360 میلیون 
دلار بوده و هم اکنون برای هفت منطقه در طول 
سال 405 میلیون دلار است در زمان آمار دادن 
همه این موارد را تجمیع  می‌کنند و در قالب یک 

آمار ارائه می‌دهند.
* دبیر اجرایی)مدیرعامل(شورای 
هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی 
مناطق آزاد و فعال اقتصادی

خبر

ادامه از صفحه اول

رئیس جمهور با تاکید بر این که اولویت 
دولت رفع مشکلات اقتصادی و افزایش رفاه 
مردم است، گفت که هویت دینی و ملی، 
یک سرمایه‌ بزرگ برای مردم ایران است و 
باید حفظ شود. باید تلاش کنیم این فرهنگ 
همچنان اصیل باقی بماند و مورد هجوم و 
آسیب قرار نگیرد. هدف دشمن و غربی‌ها، 

حمله به فرهنگ‌ها و خرده‌ فرهنگ‌هاست.
سیدابراهیم رئیسی جمعه )دیروز( در جمع 
پرشور مردم شهرستان مرزی مراوه‌تپه اظهار 
کرد: شما مردم اخلاق‌مداری هستید که این 
اخلاق کریمانه را از پیامبر مهربانی‌ها داریم و 
آموخته دین ما است. این اخلاق پایه روابط 
انسانی و پیوند اقوام، مذاهب و گویش‌های 

مختلف است.
در جمع مردم باصفای مراوه تپه

به گزارش ایرنا، رئیس‌جمهور  افزود: خوشحالم 
که امروز در جمع باصفا و اجتماع عظیم مردم 
خونگرم و وفادار به انقلاب اسامی در شهر 
مراوه‌تپه هستم. برای من و همکارانم فرصتی 
است که در جمع مردم با محبت و باصفای 
این خطه هستیم. صمیمانه از استقبال گرم 

مردم عزیز قدردانی و تشکر می‌کنم.
رئیس جمهور بیان کرد: محبت و صفای شما 
مردم جلوه زیبایی به این مراسم داد. از بدو 
ورود به منطقه تا این لحظه مرهون محبت 
مردم عزیز در مسیر بودم. با توجه به این‌که 
مسجد گنجایش کافی ندارد، از کسانی که 
روی سقف ساختمان‌ها، خیابان‌ها و مناطق 
اطراف مسجد حضور دارند صمیمانه قدردانی 

می‌کنم.
رئیسی ادامه داد: می‌دانم که این میزان محبت 
و علاقه شما به انقلاب و نظام و شهداست و 
من به عنوان یک طلبه خدمتگزار شما مردم 
هستم. شما در منطقه‌ای مرزی هم خودتان 
آرامش دارید و هم به مردم آرامش می‌دهید.

ترکمنستان همسایه خوب ایران است
رئیسی اظهار کرد: مردم و دولت ترکمنستان 
روابط خوبی با جمهوری اسلامی ایران دارند و 
روز به روز این روابط در حال گسترش است و 

آن‌ها همسایه خوبی برای ایران هستند.
رییس جمهور گفت: این تعبیر رهبر انقلاب 
است که اخیرا در دیدار رئیس‌جمهور 
ترکمنستان فرمودند ما نه تنها با یکدیگر 

همسایه، بلکه خویشاوند هستیم.
رئیسی ادامه داد: این هویت است که جوان 
ما را از آسیب‌های اخلاقی دور نگه می‌دارد 
و خانواده را از آسیب‌ها حفظ می‌کند. هویت 
در فراز و فرودها می‌تواند سرمایه بزرگی برای 
جوانان باشد. لذا توجه به آموزش، فرهنگ، 
هویت فرهنگی، اخاق و معنویت همواره 

مورد تاکید امام و رهبری قرار گرفته است.
وی اظهار کرد: به »مختومقلی فراغی« افتخار 
می‌کنیم؛ چون شاعری است که سروده او 
در جهت ساخت انسان و توجه به تعالی و 
رشد انسان است. دلیل تجلیل ما از یک شاعر 
نامدار این است که او قلم و سروده‌اش در 
جهت تعالی انسان و رشد اسلام بین ملت‌ها 
حرکت کرد. او الگویی در منطقه و جهان به 
حساب می‌آید چون شاعر زبردستی بود که 
می‌تواند مفاهیم ارزشمند انسانی را در قالب 
شعر به جامعه تعلیم دهد.رئیس جمهور گفت: 
امام و رهبری فرزانه انقلاب اسامی همواره 
توجه به این اصالت فرهنگی، اخلاقی، معنوی 
و ایمان را مورد تاکید قرار می‌دهند چون 

سرمایه بزرگی است.
آنچه امروز غزه و فلسطین را کرده است

رئیسی آنگاه به تحولات غزه اشاره کرد و 
گفت: آن‌چه امروز مردم غزه و فلسطین را در 
صحنه حفظ کرد، ایمان مردم فلسطین است. 
آن‌چه موجب شکست رژیم صهیونیستی در 
وجدان‌های بیدار جهان شد، ایمان مردم 
فلسطین و غزه است. چیزی که موجب 
شد رژیم صهیونیستی با ۷۰ روز تلاش و 
پشتیبانی‌های غربی‌ها و امریکا نتوانسته با 

وجود تجهیزات نظامی‌اش جبهه مقاومت 
را شکست دهد همین ایمان و توکل است. 
این همان هویت است که سرمایه ارزشمندی 

است و همواره باید حفظ شود.
اولویت دولت؛ رفع مشکلات اقتصادی 

مردم
رئیسی گفت: رفع مشکلات اقتصادی و 
افزایش رفاه مردم از اولویت‌های اصلی دولت 
است. کشور ظرفیت‌های خوبی دارد و برای 
آن گام‌های زیادی برداشته شد و کارهای 
زیادی انجام شد که نتیجه آن تغییر چهره 
شهرها و روستاهای کشور است اما باز هم 
نیازهایی هست که باید رفع آن‌ها مورد توجه 

قرار گرید.
وی بیان کرد: توجه ما در دولت به آمایش 
سرزمینی و توجه به مناطق کم‌برخوردار بر 

اساس آمایش سرزمینی است.
رییس جمهور ادامه داد: بسیاری از مناطق 
ما برخورداری نسبی دارند اما باید تلاش کرد 

این برخورداری کامل شود.
رئیسی افزود: در دور نخست سفر، اولویت‌ها را 
شناسایی کردیم، در حوزه‌ عمرانی، اقتصادی، 
جاده‌ها و آبرسانی به مناطق مختلف گام‌های 
متعددی برداشته شده است اما می‌خواهیم 
همه مشکلات برطرف شود لذا شناسایی 
مسائلی که امروز مورد توجه شما مردم است 

در دستور کار ما قرار دارد.
اصلی  اهداف  از  روستاها  به  آبرسانی 

دولت
رئیسی اظهار کرد: یکی از نکات مهم آبرسانی 
به روستاهاست که برخی از موارد انجام شده 

و مواردی هم باقی مانده است.
رئیس جمهور گفت: آبرسانی به روستاها از 
اهداف اصلی دولت است و اعتباری که برای 
آبرسانی بقیه روستاها پیش‌بینی کردیم ۱۰۰ 
میلیارد تومان است که همکاران دست به 
کار می‌شوند تا مشکل برطرف شود.رئیسی 
بیان کرد: مساله دیگر جابه‌جایی روستاهای 
بالادست سد »چایلی« است که اعتبار قابل 
توجهی پیش‌بینی کردیم تا جابه‌جایی ۶ 
روستای این مسیر انجام شود. بخشی از کار 
انجام شده و بخشی از کار هم ناقص است. 
دوستان باید دست به کار شوند تا زودتر به 

سرانجام برسد و نگرانی مردم برطرف شود.
وی ادامه داد: این که سال‌ها بگذرد و مردم 
یک منطقه نتوانند کاری برای ساخت‌وساز یا 
خرید و فروش ملک انجام دهند به حق نیست. 
فردی قصد دارد برای فرزندش خانه‌ای بسازد 
اما در بلاتکلیفی مانده و نمی‌داند چه زمانی 
این مشکل حل می‌شود. این شرایط باید 
حتما اصلاح شود. باید از مردم این روستاها 
تقدیر کرد که تاکنون به خاطر اخلاق‌مداری 
و رعایت قانون صبوری کردند و سریع باید راه 

را هموار کرد تا مشکل‌شان حل شود.
اختصاص میلیاردها تومان اعتبار برای 

توسعه مراوه تپه
رئیس جمهور گفت: مراوه‌تپه در حوزه راه 
مشکلاتی دارد برای این حوزه هم ۱۶۰ 
میلیارد تومان اختصاص یافت تا راه‌های 

شهرستان به سرعت اصلاح شود.
وی گفت: مراوه‌تپه منطقه‌ای فرهنگی است 
و مردمی دارد که به آموزش و پرورش توجه 
دارند. برای آموزش و پرورش باید اعتباری در 
نظر گرفته می‌شد که مدارس اصلاح شود. 
برای نوسازی مدارس منطقه ۱۲۰ میلیارد 

تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.
رئیسی افزود: جوان هم به نشاط و ورزش 
نیاز دارد. برای ساخت مجموعه‌های ورزشی 
در این شهرستان ۳۰ میلیارد تومان در نظر 

گرفته شده است.
رئیس جمهور ادامه داد: گاهی که بارندگی 
منطقه زیاد می‌شود، مردم با مشکل سیلاب 
مواجه می‌شوند. لایروبی رودخانه‌ها از مواردی 
است که اعتبار در نظر گرفتیم و باید لایروبی 
به سرعت انجام شود. اجرای طرح شبکه 
انتقال برق هم از نکات مورد تاکید است و 

حتما انجام می‌شود.
وی ادامه داد: موضوع ارزش افزوده برای 
تولیدات کشاورزی باید در این منطقه مورد 
توجه باشد. صنایع تبدیلی در این زمینه و 
برای تکمیل زنجیره ارزش بسیار مهم است. 
بنای ما این است که از خام‌فروشی دور شویم. 
در عرصه کشاورزی صنایع تبدیلی می‌تواند 

ارزش را بالا ببرد.
رئیسی گفت: در گلستان هم گام‌های خوبی 
برداشته شده است. ضمن قدردانی از همه 
مسئولانی که در گذشته کار کردند باید 
بگویم در این ۲ سال و اندی تلاش کردیم 
نگاه متفاوتی داشته باشیم. نگاه متفاوت ما 
باعث شد رشد اقتصادی گلستان که پیش از 
این دولت منفی پنج درصد بود امروز به مثبت 

سه درصد برسد.
رشد اقتصادی 5تا 7 درصدی کشور

رئیسی ادامه داد: برخی بنا به دلایلی دهه 
گذشته را دهه تعطیل می‌نامند، این در 
حالی است که در سال نخست فعالیت دولت 
سیزدهم و سال دوم شاهد رشد اقتصادی 
کشور هستیم. برخی از مراکز آماری ما رشد 
پنج درصد و برخی دیگر هم رشد هفت 
درصدی را در سال دوم دولت سیزدهم تایید 

می‌کنند.
وی افزود: دشمن نمی‌خواست ما رشد 
اقتصادی داشته باشیم، تولیدمان رونق 
بگیرد، جوانان‌مان مشغول تحصیل و تولید 
و فعالیت در حوزه‌ای مختلف باشد اما همه 
این‌ها محقق شده است. مهم نیست دشمن 

چه می‌خواهد، مهم این است که ما عظمت 
کشور و انقلاب و نظام را در همراهی با مردم 
می‌بینیم و شما مردم بهترین پشتوانه برای 

نظام جمهوری اسلامی هستید.
آینده روشن و نورانی 

رئیس جمهور اظهار کرد: با پشتیبانی شما 
مردم عزیز بسیاری از مشکلات رفع شده و 
گام‌های بلندی در جهت رشد برداشته شده 
است. بعد از این هم کشور ما در حال رشد 
و پیشرفت خواهد بود. آینده بسیار روشن و 

نورانی است.
رئیسی ادمه داد: مرهون خون شهدا هستیم 
و به خانواده های شهدا، جانبازان، ایثارگران 
و همه کسانی که در عرصه‌های مختلف 
برای توسعه کشور تلاش می‌کنند . احترام 

می‌گذارم.
وی به استقبال پرشور مردم مراوه‌تپه اشاره 
کرد و گفت: به سبب کثرت جمعیت امکان 
پیاده‌شدن از ماشین وجود نداشت اما 
امیدوارم پاسخ این محبت‌های شما را در کار 
و فعالیت بدهیم و خدمات دولت و نظام در 

این منطقه بیشتر شود.
رییس جمهور افزود: گفته شد تاکنون هیچ 
رییس‌جمهوری به این منطقه نیامده است. من 
می‌خواستم در سفر نخست به مراوه‌تپه بیایم 
اما آن زمان شرایط کرونایی محدودیت‌هایی 
برای برنامه‌ریزی ایجاد می‌کرد. خوشحالیم 
که شرایط مساعد شده و امروز در نقطه صفر 

مرزی در خدمت مردم هستیم.
آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رییس جمهور 
در دور دوم سفرهای استانی به گلستان برای 
دیدار با مردم، بررسی مصوبات سفر دور اول 
و افتتاح پروژه‌های کلان، متوسط و کوچک، 
صبح پنج شنبه از طریق فرودگاه بین‌المللی 

شهدای گرگان وارد گلستان شد.
براساس اعلام استاندار گلستان، در دور 
نخست سفر رییس جمهور به گلستان 
بیشترین مصوبات در بین استان‌های کشور 
برای استان گلستان اختصاص یافت که در 
دور دوم سفر نیز شاهد افتتاح پروژه‌های 
مختلف و در نظر گرفتن مصوبات بهتر از دور 

گذشته برای استان خواهیم بود.
افتتاح لایروبی کانال ارتباطی دریا و خلیج 
گرگان، افتتاح متمرکز پروژه‌های آب، برق 
و فاضلاب از جمله بهره‌برداری از تصفیه‌خانه 
فاضلاب گنبدکاووس پس از ۳۰ سال، شروع 
پتروشیمی گلستان  اجرایی  مجدد عملیات 
پس از ۱۸ سال، از جمله برنامه‌های روز اول 

سفر استانی رییس جمهور در گلستان بود.
شماری از وزیران و معاونان رئیس جمهور را 

در این سفر ۲ روزه همراهی می‌کنند.

رئیس‌جمهور در سفر به گلستان: 

حفظ اصالت هویت »دینی- ملی« وظیفه همگانی است

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس حمايت از 
پژوهش‌های کاربردی در بخش تولید و صنعت را از برنامه ها 
و اولويت هاي اين شركت در راستاي رفع مشكلات واحدهاي 
توليدي بيان كرد و گفت:تاكنون 45طرح پژوهشي با حمايت 

هاي اين شركت  انجام شده است. 
سید مصطفی هاشمی  در نمايشگاه دستاوردهاي پژوهشي 
دستگاه هاي اجرايي استان كه به مناسبت هفته پژوهش و 
فناوری برپاشده است افزود: شرکت شهرکهای صنعتی فارس، 
دراجراي  برنامه‌ها و ماموریت‌های ابلاغی از سوی سازمان 
صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، با بهره گیری 
از ظرفیت‌های موجود در استان و با استفاده از توان علمی، 
تحقیقاتی و پژوهشی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی گام‌های 
موثری در زمینه حمایت و اجرای طرح های پژوهشی و فناوری 
برداشته است. او با بیان اینکه در اجرای طرح‌های پژوهشی و با 
هدف استفاده از ظرفيت  همکاری های علمی، از ظرفیت‌های 
دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان استفاده می‌شود، گفت: 
از نتایج این طرح‌ها نیز بصورت کاربردی در بخش‌های مختلف  

توليد وصنعت و شهرک‌های صنغتی استان استفاده شده است. 
مدير عامل شركت شهرك هاي صنعتي فارس مهم‌ترین 
محورهای طرح‌های پژوهشی را کارآفرینی، توسعه فناوری، ارتقا 
و بهبود روش‌های تولید کاهش ضایعات، ارتقا بهره‌وری، افزایش 
کیفیت  محصولات،توسعه شبکه‌ها و خوشه‌های صنعتی، 
توسعه بازار و همکاری‌های فنی و اقتصادی، آسیب‌شناسی، 
عارضه‌یابی و ارائه راهکار برای حل مشکلات صنایع کوچک، 
توسعه صادرات، ارتقای شاخصه‌های کسب‌وکار و ارتقای توان 
رقابتی واحدهای صنعتی، مصرف بهینه انرژی و بهره‌گیری 
از روش‌های نوین و فناوری‌های روز در این صنایع اعلام 
کرد و گفت : محققان، صاحب‌نظران، اساتید و دانشجویان و 
شرکت‌های مشاوره‌ای می‌توانند از حمایت‌های این شرکت در 
زمینه طرح‌ها و محورهای تحقیقاتی و پژوهشی مرتبط با صنایع 

کوچک، بهره‌مند شوند.
هاشمي  افزود: تحقیق و پژوهش زیربنای توسعه صنعتي  
و رشد توليد است و بدین لحاظ نیز حمایت از طرح‌های 
پژوهشی  در شهرك هاي صنعتي از اهمیت بالایی برای 

توسعه صنعتی برخوردار است.مدیرعامل شرکت شهرکهای 
صنعتی فارس، فعالیت سه مرکز خدمات کسب و کار و فناوری 
در شهرک‌های صنعتی بزرگ شیراز، آباده و لارستان نیز از 
دیگر ظرفیت‌های موجود در شرکت شهرک‌های صنعتی برای 

حمایت و استقرار واحدهای دانش بنیان، 
فناور و پژوهش محور اعلام کرد و افزود: 
فعالیت این مراکز خدمات فناوری بستر 
مناسبی را برای فعالیت واحدهای پژوهش 
محور و فناور محور در شهرک‌های صنعتی و 
ارائه خدمات مستقیم به صنایع مستقر فراهم 
کرده و تاکنون 35 مجموعه فناور ،مشاور 
و  دانش بنیان پژوهش محور در این مراکز 

مستقر و به فعالیت می‌پردازند.

اجرای 45طرح پژوهشی با حمایت شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

 تحقیق و پژوهش زیربنای توسعه صنعتي و رشد توليد


